

36. Budget 2010 - tekniske ændringer (2009-84523)

Hermed fremlægges tekniske ændringer til budgetforslag 2010 til godkendelse. Desuden vedlægges et opdateret ydelseskatalog for Københavns Ejendomme til godkendelse.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget godkender de tekniske ændringsforslag til budgetforslag 2010, jf. bilag 1,
2. at Kultur- og Fritidsudvalget godkender ydelseskatalog for de to ydelser på bevillingen Københavns Ejendomme, jf. bilag 2.

Problemstilling

De tekniske ændringsforslag skal udvalgsbehandles før fremsendelse til Økonomiforvaltningen.

Økonomiforvaltningen har ønsket et opdateret ydelseskatalog for de to ydelser på bevillingen Københavns Ejendomme. Det drejer sig om ydelsen ”Drift og vedligehold af ejendomsporteføljen” og ydelsen ”Administration og udlejning af kommunens ejendomme”.

Løsning

Af bilag 1 fremgår de tekniske ændringsforslag til budgetforslag 2010. Der er udelukkende tale om ændringer af teknisk karakter. Nogle af ændringerne er en konsekvens af de bevillingsmæssige ændringer til budget 2009, som Kultur- og Fritidsudvalget den 20. august 2009 har taget stilling til

Af bilag 2 fremgår et opdateret ydelseskatalog for Københavns Ejendomme vedr. ydelsen ”Drift og vedligehold af ejendomsporteføljen” og ydelsen ”Administration og udlejning af kommunens ejendomme”.

Økonomi

-

Videre proces

Kultur- og Fritidsforvaltningen fremsender de tekniske ændringsforslag til Økonomiforvaltningen inden fristen den 31. august. De tekniske ændringer vil blive behandlet i Økonomiudvalget den 29. september og i Borgerrepræsentationen den 8. oktober samtidig med vedtagelsen af budgettet for 2010.

Ydelseskataloget oversendes til Økonomiforvaltningen.

Carsten Haurum

/Per Nikolaj Schrøder

bilag

[Bilag 1 - Tekniske ændringer til budget 2010](#)

[Bilag 2 - Ydelseskatalog bevillingen Københavns Ejendomme](#)

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning den 20.08.2009

Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning i mødet den 20. august 2009:

Indstillingen blev godkendt.

